GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 11/2022

1ª CONVOCAÇÃO

 A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB) em parceria com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o 1ª CONVOCAÇÃO

DOS APROVADOS, referente a seleção para Bolsa de: 1) Pesquisador Nível Superior I; 2)

Pesquisador Nível Superior II; 3) Pesquisador Docente I; 4) Pesquisador Docente II.

O candidato convocado receberá e-mail institucional, com as orientações pertinentes as

etapas dessa convocação.

PERFIL I

Pesquisador Nível Superior I

Nome Completo

JOSEFA RAQUEL LUCIANO DA SILVA

VALDÍZIA MENDES E SILVA

MARCOS GARCIA COSTA MORAIS

RAIMUNDA LEITE DE ALENCAR NETA

ALLANNA STEPHANY CORDEIRO DE OLIVEIRA

PERFIL II

Pesquisador Nível Superior II

Nome Completo

HUMBERTO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

NAJARA SOUSA MEDEIROS

RAFAELA DOMINGOS DA CUNHA

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

PERFIL III

Pesquisador Docente I

Nome Completo

WALLERI CHRISTINI TORELLI REIS

PERFIL IV

Pesquisador Docente II

Nome Completo

JOAO FELIPE BEZERRA

João Pessoa-PB, 29 de junho de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba